周期为 3 个月。培训期内

第一个月产品基础单价

上涨 30%结算；第二个月

产品基础单价上涨 20%结

算；第三个月产品基础单

价上涨 10%结算。 

2、 合同期限内，因发行人生

产任务不饱和或未及时

解决设备问题，导致供应

商投入生产人员 20%及以

上停工，经供应商催告，

发行人仍未解决的，经双

方协商达成一致意见，供

应商有权按 100 元/人/天

的标准并按实际停工人

数向发行人收取停工待

料补偿费。 

1、 合同生效之日起 5 天内，发行人需缴纳合同项目保证金

￥350,000 元（大写：人民币叁拾伍万圆整）至供应商指定

账户，作为发行人及其外协人员在项目合作期间的履约保

证。 

2、 本合同生效后，双方任何一方有违约行为且该行为不可纠

正或违约方本可自行纠正但拒不纠正的，守约方有权提出

解除合同，违约方须对其违约行为对守约方造成的损失承

担赔偿责任。 

3、 因不可抗力（政府限电、疫等）导致合同无法继续履行的，

依照已产生的相关费用据实结算。并酌情减免双方承担的

相关责任。 

4、 发行人承担赔偿责任，不按时赔偿的，供应商有权直接在

项目保证金中扣除相应款项，不足部分，发行人应在供应

[...]

供应商加工电子产品。 

2、 承揽加工方式：供应商提供劳动工作人

员约 88 人（包括生产组长、质检、机

修、清洁员等）。 

3、 加工报酬：保底计件模式。 

4、 生产排单：由双方根据生产批量、生产

1、 双方依据打板单价标准       

不低于 13.5 元/小时在开产 3

天内确定加工单价。加工单价

因双方争议无法协商确定的，

供应商有权选择不生产该批

产品。 

2、 保底计件模式：保底工资

1、 发行人于本合同生效之日起 15 天内向供应商缴纳履行保

证金人民币贰拾叁万圆（小写¥ 230,000.00 元），履约保证金

视为违约金。合同期满后，在发行人无任何违约情形的前

提下，供应商将履约保证金全额无息退回发行人。 

2、 发行人担保其派驻供应商的工作人员遵守供应商管理规

定，如有违反，发行人应按每人次人民币壹万圆（10,000

元）的标准支付违约金给供应商，该款从发行人支付的履

序号 供应商 主要条款 最低采购量、阶梯定价条款 违约金条款 

能力议定，以确保按时交货。 

5、 加工报酬及相关费用按月结算，以上月

的 20 日至当月 19 日为结算周期。发行

人对当月确认的结算单款项应在次月